

Část 2

Příloha ZD č. 4 / příloha smlouvy č. 1

Dodavatel: SUEZ CZ a.s.

List 1 z 5

Část 2 celkem (Kralovice, Úněšov, Vochov, Plzeň-město)	
Druh odpadu	Cena celkem za jeden kalendářní rok v Kč bez DPH (součet listů 2 až 5)
Nebezpečné odpady a ostatní odpady	266 007,50 Kč
Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, uložení na skládce včetně všech poplatků	143 210,00 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH:	409 217,50 Kč
Celková nabídková cena v Kč s DPH:	495 153,18 Kč
Maximální hodnota pro nabídkovou cenu dané části VZ v Kč bez DPH:	410 000,00 Kč

* dodavatel vyplní pouze žlutě označené části

Dodavatel: SUEZ CZ a.s.

Odběrné místo: Kralovice, Žatecká 732, Kralovice 331 41

Část 2

List 2 z 5

Nebezpečné odpady a ostatní odpady											
Katalog. číslo odpadu	Název odpadu dle katalogu odpadů	Nádoba ve vlastnictví dodavatele (pronájem) - objem nádoby v litrech	Cena za pronájem nádoby za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Měrná jednotka množství odpadu	Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ	Cena za likvidaci odpadu za MJ (v Kč bez DPH)	Cena za likvidaci odpadu celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Předpokládaný počet odvozů za rok*	Cena za dopravu a manipulaci za jeden odvoz (v Kč bez DPH)	Cena za dopravu a manipulaci celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Cena celkem za likvidaci odpadu, pronájem nádoby, dopravu a manipulaci za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)
080111	Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky	110	1,00	t	0,050	9 500,00	475,00	1	350,00	350,00	825,00
080318	Odpadní tiskářský toner neuvedený pod číslem 080317	ne	0,00	t	0,002	2 200,00	4,40	1	350,00	350,00	354,40
130110	Nechlorované hydraulické oleje	200 l sud výměna	1,00	t	0,500	500,00	250,00	3	350,00	1 050,00	1 301,00
130208	Jiné motorové, převodové a mazací oleje	200 l sud výměna	1,00	t	0,500	500,00	250,00	3	350,00	1 050,00	1 301,00
130503	Kały z lapáků nečistot	ne	0,00	t	1,000	1 800,00	1 800,00	2	3 200,00	6 400,00	8 200,00
130507	Zaolejovaná voda z odlučovače olejů	ne	0,00	t	3,000	1 350,00	4 050,00	2	3 200,00	6 400,00	10 450,00
130802	Jiné emulze	ne	0,00	t	1,000	1 350,00	1 350,00	1	350,00	350,00	1 700,00
150110	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	110	1,00	t	0,200	8 500,00	1 700,00	3	350,00	1 050,00	2 751,00
150202	Absorpční čidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	200 l sud výměna	1,00	t	0,600	8 000,00	4 800,00	4	350,00	1 400,00	6 201,00
160103	Pneumatiky	ne	0,00	t	1,500	8 500,00	12 750,00	2	350,00	700,00	13 450,00
160107	Olejové filtry	110	1,00	t	0,200	9 500,00	1 900,00	2	350,00	700,00	2 601,00
160121	Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 160107 až 160111 a 160113 a 160114	110	1,00	t	0,100	9 500,00	950,00	2	350,00	700,00	1 651,00
200121	Zařivky a jiný odpad obsahující rtuť	ne	0,00	ks	8,000	9,00	72,00	1	350,00	350,00	422,00
150101	Papírové a lepenkové obaly	110	1,00	t	0,800	1,00	0,80	52	120,00	6 240,00	6 241,80
150102	Plastové obaly	110	1,00	t	0,300	1,00	0,30	52	120,00	6 240,00	6 241,30
170203	Plasty	110	1,00	t	0,200	2 500,00	500,00	2	350,00	700,00	1 201,00
200301	Směsný komunální odpad - pravidelný odvoz	110	1,00	t	0,600	1,00	0,60	52	70,00	3 640,00	3 641,60
200307	Objemný odpad	8000	7 000,00	t	8,000	1 400,00	11 200,00	2	1 800,00	3 600,00	21 800,00
Cena celkem za likvidaci odpadů, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH):											90 334,10

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uložení na skládce včetně poplatků

Katalog. číslo odpadu	Název odpadu dle katalogu odpadů	Měrná jednotka množství odpadu	Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ	Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za MJ (v Kč bez DPH)	Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)
170101	Beton	t	5,000	350,00	1 750,00
170504	Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03	t	10,000	500,00	5 000,00
170904	Směsné stavební a demoliční odpady	t	20,000	1 000,00	20 000,00
200201	Biologicky rozložitelný odpad	t	5,000	360,00	1 800,00
200301	Směsný komunální odpad	t	10,000	1 400,00	14 000,00
200307	Objemný odpad	t	5,000	1 400,00	7 000,00
200303	Uliční smetky	t	20,000	1 300,00	26 000,00
Cena celkem za likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH):					75 550,00

*Počet odvozů: 1, 2, 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu objednatele (e-mailem) /// 52 odvozů = odvoz 1x za týden /// 26 odvozů = odvoz 1x za dva týdny /// 12 odvozů = odvoz 1x za měsíc

Dodavatel: SUEZ CZ a.s.

Odběrné místo: Úněšov 95, Úněšov 330 38

Část 2

List 3 z 5

Nebezpečné odpady a ostatní odpady											
Katalog. číslo odpadu	Název odpadu dle katalogu odpadů	Nádoba ve vlastnictví dodavatele (pronájem) - objem nádoby v litrech	Cena za pronájem nádoby za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Měrná jednotka množství odpadu	Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ	Cena za likvidaci odpadu za MJ (v Kč bez DPH)	Cena za likvidaci odpadu celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Předpokládaný počet odvozů za rok*	Cena za dopravu a manipulaci za jeden odvoz (v Kč bez DPH)	Cena za dopravu a manipulaci celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Cena celkem za likvidaci odpadu, pronájem nádoby, dopravu a manipulaci za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)
080111	Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky	110	1,00	t	0,020	9 500,00	190,00	1	300,00	300,00	491,00
080318	Odpadní tiskářský toner neuvedený pod číslem 080317	ne	0,00	t	0,001	2 200,00	2,20	1	300,00	300,00	302,20
130110	Nechlorované hydraulické oleje	200 l sud výměna	1,00	t	0,100	500,00	50,00	1	300,00	300,00	351,00
130208	Jiné motorové, převodové a mazací oleje	200 l sud výměna	1,00	t	0,100	500,00	50,00	1	300,00	300,00	351,00
130503	Kaly z lapáků nečistot	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130507	Zaolejovaná voda z odlučovače olejů	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130802	Jiné emulze	ne	0,00	t	1,000	1 350,00	1 350,00	1	300,00	300,00	1 650,00
150110	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	110	1,00	t	0,200	8 500,00	1 700,00	3	300,00	900,00	2 601,00
150202	Absorpční činnidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čističi tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	200 l sud výměna	1,00	t	0,600	8 000,00	4 800,00	4	300,00	1 200,00	6 001,00
160103	Pneumatiky	ne	0,00	t	1,000	8 500,00	8 500,00	2	300,00	600,00	9 100,00
160107	Olejové filtry	110	1,00	t	0,100	9 500,00	950,00	2	300,00	600,00	1 551,00
160121	Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 160107 až 160111 a 160113 a 160114	110	1,00	t	0,500	9 500,00	4 750,00	2	300,00	600,00	5 351,00
200121	Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť	ne	0,00	ks	4,000	9,00	36,00	1	300,00	300,00	336,00
150101	Papírové a lepenkové obaly	110	1,00	t	0,400	1,00	0,40	26	45,00	1 170,00	1 171,40
150102	Plastové obaly	110	1,00	t	0,200	1,00	0,20	26	45,00	1 170,00	1 171,20
170203	Plasty	110	1,00	t	0,100	2 500,00	250,00	2	300,00	600,00	851,00
200301	Směsný komunální odpad - pravidelný odvoz	110	1,00	t	0,600	1,00	0,60	26	70,00	1 820,00	1 821,60
200307	Objemný odpad	8000	7 600,00	t	8,000	1 400,00	11 200,00	2	2 600,00	5 200,00	23 400,00
Cena celkem za likvidaci odpadů, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH):											56 500,40

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uložení na skládce včetně poplatků					
Katalog. číslo odpadu	Název odpadu dle katalogu odpadů	Měrná jednotka množství odpadu	Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ	Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za MJ (v Kč bez DPH)	Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)
170101	Beton	t	3,000	350,00	1 050,00
170504	Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03	t	5,000	500,00	2 500,00
170904	Směsné stavební a demoliční odpady	t	10,000	1 000,00	10 000,00
200201	Biologicky rozložitelný odpad	t	3,000	360,00	1 080,00
200301	Směsný komunální odpad	t	5,000	1 400,00	7 000,00
200307	Objemný odpad	t	2,000	1 400,00	2 800,00
200303	Uliční smetky	t	10,000	1 300,00	13 000,00
Cena celkem za likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH):					37 430,00

*Počet odvozů: 1, 2, 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu objednatele (e-mailem) /// 52 odvozů = odvoz 1x za týden /// 26 odvozů = odvoz 1x za dva týdny /// 12 odvozů = odvoz 1x za měsíc

Dodavatel: SUEZ CZ a.s.

Odběrné místo: areál Vochov, 330 23 Vochov (areál u silnice II/605)

Část 2

List 4 z 5

Nebezpečné odpady a ostatní odpady											
Katalog. číslo odpadu	Název odpadu dle katalogu odpadů	Nádoba ve vlastnictví dodavatele (pronájem) - objem nádoby v litrech	Cena za pronájem nádoby za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Měrná jednotka množství odpadu	Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ	Cena za likvidaci odpadu za MJ (v Kč bez DPH)	Cena za likvidaci odpadu celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Předpokládaný počet odvozů za rok*	Cena za dopravu a manipulaci za jeden odvoz (v Kč bez DPH)	Cena za dopravu a manipulaci celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Cena celkem za likvidaci odpadu, pronájem nádoby, dopravu a manipulaci za jeden kalendářní rok (v Kč bez
080111	Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
080318	Odpadní tiskářský toner neuvedený pod číslem 080317	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130110	Nechlorované hydraulické oleje	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130208	Jiné motorové, převodové a mazací oleje	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130503	Kaly z lapáků nečistot	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130507	Zaolejovaná voda z odlištěvače olejů	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130802	Jiné emulze	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
150110	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
150202	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
160103	Pneumatiky	ne	0,00	t	4,000	8 500,00	34 000,00	2	1 500,00	3 000,00	37 000,00
160107	olejové filtry	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
160121	Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 160107 až 160111 a 160113 a 160114	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
200121	Zařívky a jiný odpad obsahující rtuť	ne	0,00	ks	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
150101	Papírové a lepenkové obaly	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
150102	Plastové obaly	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
170203	Plasty	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
200301	Směsný komunální odpad - pravidelný odvoz	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
200307	Objemný odpad	8000	7 000,00	t	15,000	1 400,00	21 000,00	3	1 500,00	4 500,00	32 500,00
Cena celkem za likvidaci odpadů, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH):											69 500,00

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uložení na skládce včetně poplatků					
Katalog. číslo odpadu	Název odpadu dle katalogu odpadů	Měrná jednotka množství odpadu	Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ	Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za MJ (v Kč bez DPH)	Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)
170101	Betón	t	2,000	350,00	700,00
170504	Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03	t	5,000	500,00	2 500,00
170904	Směsné stavební a demoliční odpady	t	5,000	1 000,00	5 000,00
200201	Biologicky rozložitelný odpad	t	2,000	360,00	720,00
200301	Směsný komunální odpad	t	2,000	1 400,00	2 800,00
200307	Objemný odpad	t	3,000	1 400,00	4 200,00
200303	Uliční smetky	t	5,000	1 300,00	6 500,00
Cena celkem za likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH):					22 420,00

*Počet odvozů: 1, 2, 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu objednatele (e-mailem) /// 52 odvozů = odvoz 1x za týden /// 26 odvozů = odvoz 1x za dva týdny /// 12 odvozů = odvoz 1x za měsíc

Dodavatel: SUEZ CZ a.s.

Odběrné místo: Plzeň, Doudlevecká 91/54, Plzeň 301 33

Část 2

List 5 z 5

Nebezpečné odpady a ostatní odpady

Katalog. číslo odpadu	Název odpadu dle katalogu odpadů	Nádoba ve vlastnictví dodavatele (pronájem) - objem nádoby v litrech	Cena za pronájem nádoby za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Měrná jednotka množství odpadu	Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ	Cena za likvidaci odpadu za MJ (v Kč bez DPH)	Cena za likvidaci odpadu celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Předpokládaný počet odvozů za rok*	Cena za dopravu a manipulaci za jeden odvoz (v Kč bez DPH)	Cena za dopravu a manipulaci celkem za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)	Cena celkem za likvidaci odpadu, pronájem nádoby, dopravu a manipulaci za jeden kalendářní rok (v Kč bez
080111	Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky	110	1,00	t	0,020	9 500,00	190,00	1	150,00	150,00	341,00
080318	Odpadní tiskářský toner neuvedený pod číslem 080317	ne	0,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
130110	Nechlorované hydraulické oleje	200 l sud výměna	1,00	t	0,300	500,00	150,00	2	150,00	300,00	451,00
130208	Jiné motorové, převodové a mazací oleje	200 l sud výměna	1,00	t	0,300	500,00	150,00	2	150,00	300,00	451,00
130503	Kały z lapáků nečistot	ne	0,00	t	3,500	1 800,00	6 300,00	2	2 000,00	4 000,00	10 300,00
130507	Zaolejovaná voda z odlučovače olejů	ne	0,00	t	3,000	1 350,00	4 050,00	2	2 000,00	4 000,00	8 050,00
130802	Jiné emulze	ne	0,00	t	1,000	1 350,00	1 350,00	1	150,00	150,00	1 500,00
150110	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	110	1,00	t	0,200	8 500,00	1 700,00	3	150,00	450,00	2 151,00
150202	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	200 l sud výměna	1,00	t	0,600	8 000,00	4 800,00	4	150,00	600,00	5 401,00
160103	Pneumatiky	ne	0,00	t	1,000	8 500,00	8 500,00	1	150,00	150,00	8 650,00
160107	Olejové filtry	110	1,00	t	0,050	8 000,00	400,00	2	150,00	300,00	701,00
160121	Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 160107 až 160111 a 160113 a 160114	110	1,00	t	0,050	8 500,00	475,00	2	150,00	300,00	506,00
200121	Zařívky a jiný odpad obsahující rtuť	ne	0,00	ks	4,000	9,00	36,00	1	300,00	300,00	336,00
150101	Papírové a lepenkové obaly	110	1,00	t	0,200	1,00	0,20	26	55,00	1 330,00	1 301,20
150102	Plastové obaly	110	1,00	t	0,100	1,00	0,10	26	55,00	1 430,00	1 431,10
170203	Plasty	110	1,00	t	0,100	1,00	0,10	2	150,00	300,00	301,10
200301	Směsný komunální odpad - pravidelný odvoz	1100	1,00	t	0,600	1,00	0,60	26	300,00	7 800,00	7 801,60
200307	Objemný odpad	ne	12 000,00	t	0,000	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00
Cena celkem za likvidaci odpadů, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH):											49 673,00

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uložení na skládce včetně poplatků

Katalog. číslo odpadu	Název odpadu dle katalogu odpadů	Měrná jednotka množství odpadu	Celkové předpokládané množství odpadu za rok v MJ	Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za MJ (v Kč bez DPH)	Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)
170101	Beton	t	1,000	350,00	350,00
170504	Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03	t	2,000	500,00	1 000,00
170904	Směsné stavební a demoliční odpady	t	2,000	1 000,00	2 000,00
200201	Biologicky rozložitelný odpad	t	1,000	360,00	360,00
200301	Směsný komunální odpad	t	1,000	1 400,00	1 400,00
200307	Objemný odpad	t	1,000	1 400,00	1 400,00
200303	Uliční smetky	t	1,000	1 300,00	1 300,00
Cena celkem za likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH):					7 810,00

*Počet odvozů: 1, 2, 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu objednatele (e-mailem) !!! 52 odvozů = odvoz 1x za týden !!! 26 odvozů = odvoz 1x za dva týdny !!! 12 odvozů = odvoz 1x za měsíc

Seznam poddodavatelů	
Veřejná zakázka:	
Název:	Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 2
Zadávací řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
Zadavatel	
Název:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
IČO:	72053119
Dodavatel:	
Název:	SUEZ CZ a.s.
IČO:	256 38 955

Nadepsaný dodavatel hodlá výše uvedenou veřejnou zakázku plnit prostřednictvím následujících poddodavatelů:

poddodavatel č. 1	
Název:	
Sídlo:	
IČO:	
Část VZ, již má plnit:	
Hodnota dané části v Kč bez DPH:	
poddodavatel č.2	
Název:	
Sídlo:	
IČO:	
Část VZ, již má plnit:	
Hodnota dané části v Kč bez DPH:	
poddodavatel č. 3	
Název:	
Sídlo:	
IČO:	
Část VZ, již má plnit:	
Hodnota dané části v Kč bez DPH:	

Pokud zde dodavatel neuvede žádného poddodavatele, svým podpisem prázdného formuláře čestně prohlašuje, že bude VZ píněna bez využití poddodavatelů.

Datum zpracování nabídky:	05.08.2020
Podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele:	
	SUEZ CZ a.s.